
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Žirovnice

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
tel.č.: 565 301 510 | e-mail: posta@zirovnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady města Žirovnice

konaná dne 5. 12. 2022 v Zasedací místnosti rady MěÚ Žirovnice od 14:00 hod.

Rada města Žirovnice schvaluje

1/2022/RM3 program 3. schůze RM

3a/2022/RM3 obnovení nájemní smlouvy k bytu č. 9 v domě čp. 591, ul. Smetanova s p. Mychailovem
Dmytrem na 1 rok od 1. 12. 2022

3b/2022/RM3 zvýšení  předepsaného  nájemného  o  20%  na  byty  které  mají  uzavřenou  smlouvu  před
1.1.2013

3d/2022/RM3 uzavření nájemní smlouvy na garáž v domě čp. 691 v ul. Fügnerova uzavřenou mezi Městem
Žirovnice a paní Janou Ratajovou

4a/2022/RM3 smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi Městem Žirovnice a ZŠ a MŠ Žirovnice

4b/2022/RM3 uzavření  kupní  smlouvy na  vybavení  ordinace mezi  Městem Žirovnice  a  MUDr.  Alenou
Vrátnou

6/2022/RM3 plán investic a velkých oprav v roce 2023

7/2022/RM3 dodatek  č.1 ke smlouvě o dílo na akci „ČOV -ÚPRAVY HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ" mezi
Městem Žirovnice a VHZ-DIS, spol. s r.o.

8/2022/RM3 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.S23-014-0072 na akci „MK Žirovnice, Barvířská ulice“ mezi
Městem Žirovnice a SWIETELSKY stavební s.r.o.

10b/2022/RM3 změnu rozpisu rozpočtu č. 3024 dle přílohy

10d/2022/RM3 ceny permanentek do sportovní haly pro rok 2023 dle přílohy

10e/2022/RM3 dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 1/2013 mezi Městem Žirovnice a Muzeum Vysočiny
Pelhřimov p.o.

10g/2022/RM3 ceník v knihovně dle přílohy 

10h/2022/RM3 výsledek výběrového řízení na rekonstrukci střechy č.p. 430 v pořadí: 1. Miroslav Kořínek; 2.
Lubomír Hadrava

10i/2022/RM3 uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce střechy č.p. 430" mezi Městem Žirovnice a
Miroslavem Kořínkem

10j/2022/RM3 plán zimní údržby místních komunikací v Žirovnici a místních částech na rok 2022 – 2023

10k/2022/RM3 udělení mimořádné odměny ředitelovi ZUŠ Žirovnice dle upraveného návrhu

10l/2022/RM3 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  18/2022 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a SDH Žirovnice ve výši 20 000 Kč 

10m/2022/RM3 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  19/2022 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a INTEGRAČNÍM CENTREM SASOV z.ú ve výši 2 000 Kč 

Rada města Žirovnice bere na vědomí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2/2022/RM3 kontrolu usnesení ze 2. schůze Rady města Žirovnice ze dne 14. 11. 2022

3c/2022/RM3 žádost paní Jany Sepekářové

5a/2022/RM3 návrh rozpočtu města na rok 2023 dle přílohy

5b/2022/RM3 návrh střednědobého rozpočtového výhledu města na rok 2024 - 2026 dle přílohy

10a/2022/RM3 na dny  19.  12.  /pondělí/  až  22.  12.  /čtvrtek/  2022 vyhlašení  ředitelského volna  žákům
Základní školy Žirovnice

10c/2022/RM3 změnu rozpisu rozpočtu č. 4003 a č. 4004 dle přílohy

10f/2022/RM3 smlouva o bezplatném užívaní věci - zápůjční reverz č. 2/2022

Rada města Žirovnice doporučuje zastupitelstvu města

9/2022/RM3 úpravu ceny vodného a stočného na rok 2023 

Radek Vopravil
starosta  města


